PAGE
2

   Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.03.2017

  52
О согласовании документов о присвоении почётного звания

«Заслуженный спасатель Ульяновской области»

Минееву А.Б.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Главного управления МЧС России по Ульяновской области от 20.03.2017 №23137-33, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать   документы   о    присвоении почётного звания «Заслуженный спасатель Ульяновской области» Минееву Андрею Борисовичу – старшему инструктору – пожарному (спасателю) дежурной смены специализированной пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «5 отряд федеральной противопожарной службы по Ульяновской области»

2. Направить настоящее постановление в  Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин